Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа - сад № 10» города Когалыма

(МАОУ «Школа - сад № 10»)

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2021 № 612

Об организации деятельности школьного

спортивного Клуба «Горячая десятка»

На основании Приказа Департамента физической культуры и спорта ХМАО-

Югры от 16.06.2014 г. № 129 «Об утверждении методических рекомендаций по

созданию и развитию спортивных клубов на базе общеобразовательных школ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» и решения  педагогического

совета МБОУ «СОШ №10» от 06.10.2014г. протокол  № 10 и в целях реализации

стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского

спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность школьного спортивного клуба (далее ШСК

«Горячая десятка») МАОУ «Школа-сад №10» с 01.09.2021 года в форме

структурного подразделения физкультурно-оздоровительной направленности.

2.Утвердить Положение ШСК «Горячая десятка» согласно приложению 1

постановления приказа.

3.Утвердить план работы ШСК «Горячая десятка» согласно к приложению 2 к

постановлению приказа.

4.Назначить заместителя директора по УВР Люфт Е.В. куратором ШСК

«Горячая десятка», председателем совета ШСК учителя физической культуры

Кабилова Б.Г.

5.Кабилову Б.Г. осуществлять деятельность ШСК «Горячая десятка» в

соответствии с положением о ШСК «Горячая десятка», планом работы ШСК

«Горячая десятка», планом работы учителей физической культуры и ОБЖ МАОУ

«Школа-сад №10».

6.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Люфт Е.В.

Директор МАОУ «Школа - сад №10»                                                              С.Г. Гришина

		2021-09-01T12:22:59+0500
	Гришина Светлана Геннадьевна